Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:47.166
Media del dia 02:02.740
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.166
Tiempo medio grupo prueba 02:04.261
Pilotos en grupo 56
Mejor tiempo grupo 01:48.107
Tiempo medio grupo 02:01.726




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257040 01:48.107 [ 01:48.107 | 00:00.941 | 00:14.632| 00:00.000 | 00:13.618 | 29
P257042 01:48.536 [ 00:00.428 | 00:01.369 | 00:14.204 | 00:00.428 | 00:13.190 | 43
CASTILLO 12 01:49.304 [ 00:00.768 | 00:02.138 | 00:13.435| 00:01.197 | 00:12.421| 28
P257073 01:51.985 [ 00:02.680 | 00:04.819| 00:10.754 | 00:03.878 | 00:09.740| 26
P256504 01:53.089 [ 00:01.104 | 00:05.923 | 00:09.650 | 00:04.982 | 00:08.636| 38
P257066 01:53.632 [ 00:00.542 | 00:06.465] 00:09.108 | 00:05.524 | 00:08.094| 50
P256575 01:53.695 [ 00:00.063 | 00:06.528 | 00:09.045| 00:05.587 | 00:08.031 | 28
P257053 01:53.752 [ 00:00.056 | 00:06.585| 00:08.988 | 00:05.644 | 00:07.974| 38
P257682 01:53.832 [ 00:00.080 | 00:06.666 | 00:08.907 | 00:05.725| 00:07.893 | 26
P256589 01:54.055 [ 00:00.222 | 00:06.888 | 00:08.685| 00:05.947 | 00:07.671 35
P257055 01:54.366 [ 00:00.311 | 00:07.199 | 00:08.374| 00:06.258 | 00:07.360 | 35
P257069 01:54.528 | 00:00.161 | 00:07.361 | 00:08.212| 00:06.420 | 00:07.198 17
P256588 01:55.002 [ 00:00.474 | 00:07.836| 00:07.737 | 00:06.895 | 00:06.723 | 39
P245075 01:55.430 [ 00:00.427 | 00:08.263 | 00:07.310| 00:07.322 | 00:06.296 | 28
P257037 01:55.655 | 00:00.224 | 00:08.488 | 00:07.085| 00:07.547 | 00:06.071 16
P257046 01:55.787 [ 00:00.132 | 00:08.620 | 00:06.953 | 00:07.679 | 00:05.939| 40
P256584 01:56.287 | 00:00.499 | 00:09.120 | 00:06.453 | 00:08.179 | 00:05.439 3
P256583 01:56.395 [ 00:00.108 | 00:09.228 | 00:06.345| 00:08.287 | 00:05.331 10
DavidVG 01:56.658 [ 00:00.263 | 00:09.491 | 00:06.082 | 00:08.550 | 00:05.068| 50
P256582 01:56.759 [ 00:00.100 | 00:09.592 | 00:05.981 | 00:08.651 | 00:04.967| 29
P257004 01:57.046 [ 00:00.287 | 00:09.879 | 00:05.694 | 00:08.938 | 00:04.680 19
P256600 01:57.065 [ 00:00.019 | 00:09.899 | 00:05.674| 00:08.958 | 00:04.660 | 29
P256509 01:57.131  00:00.065 | 00:09.964 | 00:05.609 | 00:09.023 | 00:04.595 16
P256599 01:57.387 [ 00:00.256 | 00:10.220 | 00:05.353 | 00:09.279 | 00:04.339| 43
P257621 01:57.448 [ 00:00.060 | 00:10.281 | 00:05.292 | 00:09.340 | 00:04.278 | 26
P256505 01:57.624 [ 00:00.176 | 00:10.457 | 00:05.116| 00:09.516 | 00:04.102 | 26
P257049 01:58.107 [ 00:00.483 | 00:10.941 | 00:04.632| 00:10.000 | 00:03.618 | 35
P257681 01:59.460 [ 00:01.352 | 00:12.293 | 00:03.280 | 00:11.352| 00:02.266| 21
P257003 01:59.467 [ 00:00.007 | 00:12.301 | 00:03.272| 00:11.360 | 00:02.258| 34
P257609 02:00.506 [ 00:01.039] 00:13.340| 00:02.233 | 00:12.399 | 00:01.219] 20
P257070 02:02.361 [ 00:01.855] 00:15.195] 00:00.378 | 00:14.254 | 00:00.635| 40
P257608 02:02.547 [ 00:00.185] 00:15.381 ] 00:00.192 | 00:14.440 | 00:00.821| 20
P257633 02:03.185 | 00:00.638 | 00:16.019| 00:00.445 | 00:15.078 | 00:01.459 15
AlexRg7 02:03.254 [ 00:00.068 | 00:16.087 | 00:00.513 | 00:15.146 | 00:01.527| 36
P257065 02:03.297 [ 00:00.043 | 00:16.131 | 00:00.557| 00:15.190 | 00:01.571| 25
P257067 02:04.348 [ 00:01.050 | 00:17.181 | 00:01.607 | 00:16.240 | 00:02.621 | 29
P256538 02:05.768 | 00:01.420 | 00:18.602 | 00:03.028 | 00:17.661 | 00:04.042| 24
P257648 02:06.561 [ 00:00.792 | 00:19.394 | 00:03.820 | 00:18.453 | 00:04.834| 37
P257061 02:07.079 [ 00:00.517 | 00:19.912| 00:04.338| 00:18.971| 00:05.352| 34
P257059 02:07.309 [ 00:00.230 | 00:20.143 | 00:04.569 | 00:19.201 | 00:05.583 | 32
P256595 02:07.710 [ 00:00.400 | 00:20.543 | 00:04.969 | 00:19.602| 00:05.983| 34
P256507 02:07.812 [ 00:00.102 | 00:20.646 | 00:05.072| 00:19.704 | 00:06.086 | 31
P257057 02:08.384 [ 00:00.571 | 00:21.217 | 00:05.643 | 00:20.276 | 00:06.657| 35
P256585 02:09.285 [ 00:00.901 | 00:22.118 | 00:06.544 | 00:21.177 | 00:07.558 12
P257627 02:09.371 [ 00:00.086 | 00:22.205| 00:06.631| 00:21.264 | 00:07.645| 31
P257063 02:10.710 [ 00:01.338 | 00:23.543 | 00:07.969 | 00:22.602 | 00:08.983 15
P256594 02:12.462 [ 00:01.752 | 00:25.295| 00:09.721 | 00:24.354 | 00:10.735| 37
P256596 02:13.869 [ 00:01.407 | 00:26.702 | 00:11.128 | 00:25.761 | 00:12.142| 45
P256586 02:14.743 [ 00:00.873 | 00:27.576 | 00:12.002 | 00:26.635| 00:13.016 | 26
P256520 02:14.876 [ 00:00.133 | 00:27.710| 00:12.136 | 00:26.768 | 00:13.150| 40
P257044 02:15.110 [ 00:00.233 | 00:27.943 | 00:12.369 | 00:27.002 | 00:13.383| 40
P257043 02:16.045 [ 00:00.935 | 00:28.879 | 00:13.305| 00:27.937| 00:14.319| 40
P257058 02:18.780 [ 00:02.735| 00:31.614 | 00:16.040 | 00:30.672 | 00:17.054 | 28
P257045 02:30.259  00:11.478 | 00:43.092 | 00:27.518| 00:42.151 | 00:28.532 | 37
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